
 

 

UCHWAŁA NR 15/2015 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2015 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2015 rok 

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013r., poz.595 i 645 oraz  Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 

1146, 1626 i 1877), §10 Uchwały Budżetowej na 2015 rok Nr III/13/2014 z dnia 30.12.2014 r. uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2015 nr III/13/2014
1) 

Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 30 grudnia 

2014 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 „Dochody” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 „Wydatki” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 4 i nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” otrzymuje brzmienie określone odpowiednio w załączniku 

nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu powiatu na rok 2015 wynosi 49 231 029,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu powiatu na rok 2015 po dokonanych zmianach wynosi 46 613 871,00 zł. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu Starosta 

Magdalena Biernacka 

Wicestarosta 

Paweł Calak 

Członek 

Radosław Kasiak 

Członek 

Anna Maliszewska 

Członek 

Dariusz Tabęcki 

 

 

                                                      
1) 

Uchwała została zmieniona uchwałą Zarządu Powiatu Nowodworskiego nr 8/2015 z dnia 22 stycznia 2015 r., Uchwałą 

Rady Powiatu Nowodworskiego Nr IV/26/2015 z dnia 4 lutego 2015 r., Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 13/2015 z dnia 

4 lutego 2015 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 lipca 2015 r.

Poz. 5848



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5848



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5848



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5848



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5848



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5848



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5848


		2015-07-02T12:14:59+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




